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Kristof Pycke, 2022
Eine Reduktion auf das Wesentliche.

Nach der erfolgreichen Markeinführung von 
belux kido, ergänzt belux in Zusammenarbeit 
mit Art Director Kristof Pycke und Ingenieurin 
Tineke Maesen die ausserordentliche 
Leuchtenfamilie mit der eleganten Tischleuchte 
belux kido desk.

Eine raffinierte Lichttechnik mit der 
asymmetrischen Abstrahlung ermöglicht eine 
Reduktion auf das Wesentliche. 
belux kido desk benötigt keine aufwendigen 
Verstellgelenke um das Licht genau da zu 
platzieren, wo es benötigt wird. 

belux kido desk überzeugt sowohl im 
professionellen Bürobetrieb, als auch im 
zeitgemässen Home-Office.

kido desk Rundfuss, schwarz
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Optik

Optisches System mit 
Entblendungsoption

Energieeffizienzklasse LED 

F
Farben

Schwarz und Weiss                     

Lichtquelle

LED 8,25W,   
651lm
CRI>90
3000K

Lichtverteilung

Asymmetrisch

Lichtmanagement

Touchdim, kapazitiv

belux kido desk gibt es als Version mit Rundfuss 
oder als fest verschraubte Arbeitsplatz-Leuchte 
mit kabelausslass unterhalb der Tischoberfläche 
in den Farben Schwarz und Weiss.

kido Tischleuchte, Rundfuss, Weiss
kido Tischleuchte, Rundfuss, Schwarz
kido Tischleuchte, fixe Befestigung, Weiss
kido Tischleuchte, fixe Befestigung, Schwarz
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belux    kido desk kido desk fixe Befestigung, schwarz
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Blendeschutz

Touchdim

Optik
Über einen Drehmechanismus am Leuchtenkopf 
kann der Lichtaustrittswinkel bei Bedarf 
verändert werden.

Lichtmanagement
Touchdim, kapazitiv

Um die Dim-Richtung der Einstellung zu ändern  
Taste loslassen und erneut gedrückt halten.    

On/Off = push < 1s                                             
Dim = hold
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HINWEISE
Lichtverteilung: asymetrisch
kido desk Tischleuchte 
Rundfuss: Kabelausgang seitlich
kido desk Tischleuchte 
fixe Befestigung: 
Mit Gewindeadapter für 
Tischstärken von 10mm bis 
60mm, Kabelausgang nach 
unten, 
WE: Weiss
SW: Schwarz
⏚ IP 20 
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kido desk Tischeuchte, Rundfuss
Material: PC, Stahl, Aluminium, mit schwarzem Netzkabel ≈ 3m

SW 1 ● ● ●

WE 1 ● ● ●

kido desk Tischleuchte, fixe Befestigung Ø 51mm
Material: PC, Stahl, Aluminium, mit schwarzem Netzkabel ≈ 3m

SW 1 ● ●

WE 1 ● ●

CRI CCT Leistung Lumen

1 LED CRI90+ 3000K 8,25W 651lm
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belux HQ 
Neufeldweg 6
5103 Möriken
Switzerland
T +41 61 316 74 01
belux@belux.com 

belux Belgium 
Industrieweg Noord 1152
3660 Oudsbergen
Belgium
T +32 89 81 97 80
belgium@belux.com

belux Austria
Kärntner Ring 4
1010 Vienna
Austria
T +43 1 715 44 25
austria@belux.com

belux China
Rm 208, Building 5, No 33
Lane 672, Changle Road
JingAn District
Shanghai
P.R. China
china@belux.com

belux France
5, rue d’Aboukir
75002 Paris
France
T +33 1 44 50 53 54
france@belux.com

belux Germany
Brühler Straße 11-13
50968 Cologne
Germany
Tel +49 221 937 22 0
germany@belux.com

belux Italy
Via V. Forcella 5
20144 Milano
Italy
T +39 02 89 42 08 46
italy@belux.com

belux Middle East
Dubai Airport Free 
Zone Area (DAFZA)
West Wing 6 (W6)
Office 6 WA 420
P.O. Box 293845
Dubai
United Arab Emirates
T +971 4 6091 355
middle.east@belux.com

belux North America & Canada
20 Murray Hill Parkway
Suite 180
East Rutherford, NJ 07073
USA
T +1 516 470 9522
usa@belux.com

belux Poland
T +48 504 788 355
Poland
poland@belux.com

belux Russia
T +79257081901
Russia
russia@belux.com

belux Scandinavia
T +45 (0)71 37 02 39
scandinavia@belux.com

belux South East Asia 
63a Club Street
Singapore 069 437
Singapore
T +65 62 22 33 93
singapore@belux.com

belux Spain
Ángel Guimera 7-9 local C
Barcelona 08017
Spain
T +34 600 462 551
spain@belux.com

belux The Netherlands
Danzigerbocht 39a
1013 AM Amsterdam
The Netherlands
T +31 (0)2 02 153 333
the.netherlands@belux.com

belux Turkey
Sehit Murat Demirli 
Cad. Resadiye Yolu 76
Alemdag-Ümraniye 34794
Istanbul
Turkey
T +90 216 430 86 00
turkey@belux.com

belux UK
67 Maltings Place
169 Tower Bridge Road
London SE1 3LJ
United Kingdom
T +44 (0)20 7740 2112
uk@belux.com

www.belux.com 

belux    büros


